



«فیل شاه» پر فروش ترین انیمیشن تاریخ سینمای ایران شد

۷۵۰ میلیون تومان
 فیلم سینمایی «خرگوش»
 با در اختیار داشتن ۳۸ سالن؛ ۱ میلیارد و ۹۳۹ میلیون تومان
 فیلم سینمایی «فراری» با در اختیار داشتن ۱۶ سالن؛ ۴۸۶ میلیون تومان
 فیلم سینمایی «عصبانی نیستم» با در اختیار داشتن ۲۱ سالن؛ ۴۳۰ میلیون تومان
 فیلم سینمایی «چهارراه استانبول» با در اختیار داشتن ۲۷ سالن؛ ۲۹۰ میلیون تومان
 فیلم سینمایی «خجالت نکش» با در اختیار داشتن ۳۰ سالن؛ ۱۶۰ میلیون تومان
 فیلم سینمایی «خوک» با در اختیار داشتن ۳ سالن؛ ۲۲ میلیون تومان
 فیلم سینمایی «آن سوی ابرها» با در اختیار داشتن ۱۰ سالن؛ ۱۳ میلیون تومان
 فیلم سینمایی «جشن دل تنگی» با در اختیار داشتن ۱۹ سالن؛ ۹ میلیون تومان
 آمار فروش فیلم های سینمای ایران در حالی منتشر شد که فیلم سینمایی «لاتاری» با از دست دادن سرگروه خود همچنان پر فروش است و انیمیشن سینمایی «فیل شاه» پر فروش ترین انیمیشن تاریخ سینمای ایران شد. این رکورد، پیش از این در اختیار انیمیشن سینمایی «شاهزاده روم» بود.



جدیدترین آمار فروش فیلم های سینمای ایران در حالی منتشر شد که فیلم سینمایی «لاتاری» با از دست دادن سرگروه خود همچنان پر فروش است و انیمیشن سینمایی «فیل شاه» پر فروش ترین انیمیشن تاریخ سینمای ایران شد. این رکورد، پیش از این در اختیار انیمیشن سینمایی «شاهزاده روم» بود.

امروز شما

فروردین

امروز دوست دارید برنامه ای که در سردارید را اجرا کنید اما چیزی یا کسی شما را مجبور به حرکت در مسیر دیگری می کند. اگر چه دوست دارید تنهایی وارد عمل شوید اما امروز فعالیت گروهی به نفعتان خواهد بود.

اردیبهشت

اعتماد به نفس خود را در چنین روزی افزایش دهید و به احساسات، افکار و ایده های خود قدرت بیان دهید. بدبینی نسبت به اطرافیان را از خود دور و به جای آن به جنبه های مثبت نگاه کنید.

خرداد

امروز آرام و قرار نذارید و نمی توانید به خوبی تمرکز خود را حفظ کنید. بهتر است دور کارهای مهم را خط بکشید و خودتان را با کارهای بی اهمیت تر مشغول کنید. منظر خبری هستی. این خبر می تواند در زمینه تحصیلی یا حتی کاری باشد.

تیر

شما آرزوهای بزرگی در سردارید اما گاهی به خاطر کم صبری تمام تلاش هایتان را از بین می برید. سعی کنید از امروز پله پله و با فکر قدم بردارید. پنهان کردن احساسات و نشان دادن بی تفاوتی آسان است اما این موضوع نه برای شما و نه برای شریک زندگی تان خوشایند نخواهد بود.

مرداد

دوستی به شما پیشنهادی می دهد اما به دلیل عدم اعتماد کافی، در پذیرفتن آن دودل هستید. عجله نکنید، به خودتان زمان دهید و تمام جوانب را به خوبی بررسی کنید.

شهریور

امروز با افراد جدید یا دوستانی که مدت ها آنها را ندیده اید، ملاقات می کنید و این ملاقات در پیشرفت شغلی شما مؤثر واقع خواهد شد؛ بنابراین سعی کنید تمام تمرکزتان را بر آن بگذارید تا این فرصت را از دست ندهید.

مهر

بهتر است به جای نشستن و منتظر ماندن، بلند شوید و حرکت کنید. در غیر این صورت در دریای ناامیدی غرق خواهید شد.

آبان

امروز اطرافیان شما حساس تر از همیشه هستند بنابراین در جملاتی که به زبان می آورید محتاط تر باشید. ایده های بسیاری در سرتان است که احتیاج دارید آنها را با دیگران به اشتراک بگذارید اما از طرفی از بیان آنها می ترسید.

آذر

اگر می خواهید به خواسته های خود برسید باید کمی جسورتر عمل کنید و پشتکار خود را افزایش دهید. شما دوست دارید با افرادی در تماس باشید که به شما اعتماد دارند و از تلاش هایتان تقدیر می کنند.

دی

به دنبال فرصتی برای شروع کاری هستید؛ اما می رسید از پس آن برنایید. نگران نباشید انرژی و توان شما برای این کار فراوان است. احساس یک آتش فشان در حال فوران را دارید، به غرایز خود اعتماد کنید و دست به کار شوید.

بهمن

مدتی است آرام نشسته و اتفاقات اطرافتان را تجزیه و تحلیل می کنید اما حال پس از به دست آورده اطلاعات لازم وقت آن است که وارد عمل شوید و نتیجه گیری های خود را برای دیگران نیز بازگو کنید.

اسفند

برای اینکه روی دیگران تأثیر مثبت بگذارید باید بتوانید حرف هایتان را با لحنی دوستانه بیان کنید. شما اخیراً به فردی علاقه مند شده اید اما از شنیدن «نه» و رد شدن هراس دارید، به همین دلیل احساساتتان را پنهان می کنید.



بندبازی یک زن در رشت

جشنواره بازی های بومی و محلی روز پنجشنبه در روستای حلیمه جان از توابع شهرستان رودبار استان گیلان برگزار شد.



دل نوشته های عاشق ناکام بر بنر انتخاباتی!



یک جوان عراقی که در رسیدن به دختر مورد علاقه خود ناکام شده است، اقدام به نصب بنرهایی در سطح شهر بغداد به سبک بنرهای تبلیغات انتخاباتی کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، «حیدر» در اقدامی بی سابقه در زمان تبلیغات انتخاباتی عراق از سال ۲۰۰۳ (سقوط رژیم صدام و برقراری انتخابات آزاد در این کشور) تاکنون، بنرهای عاشقانه در شکل و شمایل بنرهای انتخاباتی در سطح خیابان های بغداد نصب کرده است تا پیامش را به محبوب خود برساند.

بنرهایی حاوی عبارات عاشقانه یا گلگلمندی از معشوق، از سوی این جوان در بغداد بر دیوارها و اماکن عمومی و با همان شیوه مرسوم تبلیغات انتخاباتی عراق نصب شده است و موج وسیع تری را نیز در شبکه های اجتماعی همچون «فیسبوک» ایجاد کرده است.

این بنرها با تیرهایی مانند «داستان عشق در میانه سیاست» و «ناراحتی معشوق دو میلیون (دینار بابت تهیه بنرها) خرج داشت» منتشر شده است.

بر اساس این نوشته ها، جوانی به نام «حیدر» به دلایلی باعث ناراحتی معشوق و قهر او شده است و او می خواهد با این روش بسیار متفاوت ارزیابی کرده اند.

بهشت اردیبهشت ... شیراز و بهار نارنج از نگاه دوربین



وحشتناک ترین پل جهان



وحشتناک ترین پل جهان در ارتفاعات شهر ژانگجیاجی در چین واقع شده است. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، بلندترین پل دنیا با این منظره وحشتناک در ارتفاعات شهر ژانگجیاجی چین قرار دارد.